
 
UCHWAŁA NR XLVIII/538/14 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), w związku z § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr XL/460/13 Rady 

Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2014 

rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 123.400,00 zł 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  7 238 850,00  -2 000,00  7 236 850,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 438 850,00  -2 000,00  6 436 850,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 000,00  -2 000,00  1 000,00 

    UGIM  3 000,00  -2 000,00  1 000,00 

 710    Działalność usługowa  184 600,00  - 2 100,00  182 500,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  2 100,00  - 2 100,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  2 100,00  - 2 100,00  0,00 

    UGIM  2 100,00  - 2 100,00  0,00 

 756   

 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 62 028 182,67  -92 200,00  61 935 982,67 

  75615  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 17 883 105,02  -90 000,00  17 793 105,02 

  0320  Podatek rolny  280 000,00  -50 000,00  230 000,00 

    UGIM  280 000,00  -50 000,00  230 000,00 

  0330  Podatek leśny  525 000,00  -40 000,00  485 000,00 

    UGIM  525 000,00  -40 000,00  485 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2014 r.

Poz. 3474



  75616  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 9 573 560,00  -2 200,00  9 571 360,00 

  0560 
 Zaległości z tytułu podatków i opłat 

zniesionych 
 5 200,00  -2 200,00  3 000,00 

    UGIM  5 200,00  -2 200,00  3 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  4 320 643,17  -1 100,00  4 319 543,17 

  80110   Gimnazja  353 722,75  -1 100,00  352 622,75 

  0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
 6 050,00  -1 100,00  4 950,00 

   
 Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 1 
 4 050,00  -1 100,00  2 950,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  221 351,88  -26 000,00  195 351,88 

  85418  
 Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 
 53 555,88  -26 000,00  27 555,88 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  48 955,88  -26 000,00  22 955,88 

    UGIM  26 000,00  -26 000,00  0,00 

 Razem:  130 416 380,32  -123 400,00  130 292 980,32 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 778.777,00 zł 

Dział Rozdział §   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600    Transport i łączność  21 600 000,00  48,00  21 600 048,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  21 600 000,00  48,00  21 600 048,00 

  0580 
 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
 0,00  48,00  48,00 

    UGIM  0,00  48,00  48,00 

 630    Turystyka  1 036 363,69  700,00  1 037 063,69 

  63003  
 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
 1 036 363,69  700,00  1 037 063,69 

  0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
 0,00  700,00  700,00 

    UGIM  0,00  700,00  700,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  7 236 850,00  217 000,00  7 453 850,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 436 850,00  197 000,00  6 633 850,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  75 000,00  10 000,00  85 000,00 

    UGIM  75 000,00  10 000,00  85 000,00 

  0760 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 
 70 000,00  187 000,00  257 000,00 

    UGIM  70 000,00  187 000,00  257 000,00 

  70095   Pozostała działalność  800 000,00  20 000,00  820 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  800 000,00  20 000,00  820 000,00 

    UGIM  800 000,00  20 000,00  820 000,00 

 750    Administracja publiczna  383 047,93  32 036,56  415 084,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3474



  75022  
 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 10 200,00  2 000,00  12 200,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00  2 000,00  12 000,00 

    UGIM  10 000,00  2 000,00  12 000,00 

  75023  
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 247 500,00  30 000,00  277 500,00 

  0920  Pozostałe odsetki  221 000,00  30 000,00  251 000,00 

    ORGAN  200 000,00  30 000,00  230 000,00 

  75095   Pozostała działalność  121 000,00  36,56  121 036,56 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  36,56  36,56 

    UGIM  0,00  36,56  36,56 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 660 230,00  800,00  661 030,00 

  75495   Pozostała działalność  0,00  800,00  800,00 

  0830  Wpływy z usług  0,00  800,00  800,00 

    UGIM  0,00  800,00  800,00 

 756   

 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 61 935 982,67  266 092,60  62 202 075,27 

  75615  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 17 793 105,02  84 294,98  17 877 400,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  16 515 705,02  84 294,98  16 600 000,00 

    UGIM  16 515 705,02  84 294,98  16 600 000,00 

  75616  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 9 571 360,00  30 000,00  9 601 360,00 

  0430  Wpływy z opłaty targowej  70 000,00  30 000,00  100 000,00 

    UGIM  70 000,00  30 000,00  100 000,00 

  75618  
 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
 8 246 542,85  61 797,62  8 308 340,47 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  16 342,75  43 657,25  60 000,00 

    UGIM  16 342,75  43 657,25  60 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  300,00  14 700,00  15 000,00 

    UGIM  300,00  14 700,00  15 000,00 

  0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 45,00  2 055,00  2 100,00 

    UGIM  45,00  2 055,00  2 100,00 

  0920  Pozostałe odsetki  3 114,63  1 385,37  4 500,00 

    UGIM  3 114,63  1 385,37  4 500,00 

  75621  
 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
 26 221 974,80  90 000,00  26 311 974,80 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  1 980 768,80  90 000,00  2 070 768,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3474



    ORGAN  1 980 768,80  90 000,00  2 070 768,80 

 758    Różne rozliczenia  26 867 536,61  161 774,63  27 029 311,24 

  75814   Różne rozliczenia finansowe  950 278,61  161 774,63  1 112 053,24 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  316 396,58  30 459,08  346 855,66 

    UGIM  316 396,58  30 459,08  346 855,66 

  2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 0,00  43 701,95  43 701,95 

    ORGAN  0,00  43 701,95  43 701,95 

  2990 

 Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 63 694,50  26 641,80  90 336,30 

    ORGAN  63 694,50  26 641,80  90 336,30 

  6330 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

 0,00  36 891,52  36 891,52 

    ORGAN  0,00  36 891,52  36 891,52 

  6680 

 Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 555 187,53  24 080,28  579 267,81 

    ORGAN  555 187,53  24 080,28  579 267,81 

 801    Oświata i wychowanie  4 319 543,17  14 594,81  4 334 137,98 

  80101   Szkoły podstawowe  1 550 376,00  11 092,20  1 561 468,20 

  0690  Wpływy z różnych opłat  525,00  167,20  692,20 

    UGIM  0,00  23,20  23,20 

    Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach  0,00  144,00  144,00 

  0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 151 291,00  6 005,00  157 296,00 

   
 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 
 24 882,00  3 000,00  27 882,00 

    Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach  17 480,00  3 005,00  20 485,00 

  0830  Wpływy z usług  11 703,58  4 280,00  15 983,58 

    Szkoła Podstawowa w Krępsku  1 200,00  4 000,00  5 200,00 

    Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach  0,00  280,00  280,00 

  0870 
 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
 0,00  100,00  100,00 

    Szkoła Podstawowa nr 3  0,00  100,00  100,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  13 871,98  540,00  14 411,98 

    ORGAN  5 000,00  240,00  5 240,00 

   
 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 
 600,00  100,00  700,00 

    Zespół Szkół Publicznych w Kliniskach  400,00  200,00  600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3474



  80104   Przedszkola  1 945 892,50  802,61  1 946 695,11 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  390,00  802,61  1 192,61 

    UGIM  0,00  802,61  802,61 

  80110   Gimnazja  352 622,75  2 700,00  355 322,75 

  0570 
 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 

osób fizycznych 
 1 000,00  100,00  1 100,00 

    UGIM  1 000,00  100,00  1 100,00 

  0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 42 799,74  2 600,00  45 399,74 

   
 Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 1 
 14 067,00  2 600,00  16 667,00 

 851    Ochrona zdrowia  7 337,22  548,36  7 885,58 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  6 337,22  548,36  6 885,58 

  0830  Wpływy z usług  4 200,00  548,36  4 748,36 

    UGIM  4 200,00  548,36  4 748,36 

 852    Pomoc społeczna  2 217 271,58  919,04  2 218 190,62 

  85203   Ośrodki wsparcia  14 070,00  319,04  14 389,04 

  0830  Wpływy z usług  13 000,00  319,04  13 319,04 

    ORGAN  0,00  319,04  319,04 

  85212  

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 104 000,00  600,00  104 600,00 

  0900 

 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 3 000,00  600,00  3 600,00 

    UGIM  3 000,00  600,00  3 600,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 878 056,73  38 165,44  916 222,17 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  0,00  0,01  0,01 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,01  0,01 

    UGIM  0,00  0,01  0,01 

  90020  
 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
 2 000,00  6 563,60  8 563,60 

  0400  Wpływy z opłaty produktowej  2 000,00  6 563,60  8 563,60 

    UGIM  2 000,00  6 563,60  8 563,60 

  90095   Pozostała działalność  225 573,64  31 601,83  257 175,47 

  0830  Wpływy z usług  0,00  1 214,43  1 214,43 

    UGIM  0,00  1 214,43  1 214,43 

  0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
 0,00  25 000,00  25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3474



    UGIM  0,00  25 000,00  25 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  5 387,40  5 387,40 

    UGIM  0,00  5 387,40  5 387,40 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  905 897,13  438,56  906 335,69 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  236 878,13  438,56  237 316,69 

  0830  Wpływy z usług  500,00  190,56  690,56 

    UGIM  500,00  190,56  690,56 

  0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
 0,00  248,00  248,00 

    UGIM  0,00  248,00  248,00 

 926    Kultura fizyczna  1 846 411,71  45 659,00  1 892 070,71 

  92601   Obiekty sportowe  1 213 340,00  45 463,00  1 258 803,00 

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  20,00  20,00 

    UGIM  0,00  20,00  20,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  45 443,00  45 443,00 

    ORGAN  0,00  45 443,00  45 443,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej  608,00  196,00  804,00 

  0900 

 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 0,00  2,00  2,00 

    UGIM  0,00  2,00  2,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  408,00  194,00  602,00 

    UGIM  0,00  194,00  194,00 

 Razem:  130 292 980,32  778 777,00  131 071 757,32 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań realizowanych na postawie poro-

zumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę - 79.020,00 zł 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 853   
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 267 606,00  79 020,00  346 626,00 

  85395   Pozostała działalność  267 606,00  79 020,00  346 626,00 

  2327 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 253 151,00  74 568,49  327 719,49 

    ORGAN  253 151,00  74 568,49  327 719,49 

  2329 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 14 455,00  4 451,51  18 906,51 

    ORGAN  14 455,00  4 451,51  18 906,51 

 Razem:  818 633,00  79 020,00  897 653,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3474



§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań realizowanych na postawie porozu-

mień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę - 87.800,00 zł 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 853   
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 296 728,00  87 800,00  384 528,00 

  85395   Pozostała działalność  296 728,00  87 800,00  384 528,00 

  3027 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 1 517,60  123,86  1 641,46 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 1 517,60  123,86  1 641,46 

  3029 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 82,40  7,39  89,79 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 82,40  7,39  89,79 

  3119  Świadczenia społeczne  29 122,00  8 780,00  37 902,00 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 29 122,00  8 780,00  37 902,00 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  99 158,04  33 762,75  132 920,79 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 99 158,04  33 762,75  132 920,79 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 383,96  2 015,51  7 399,47 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 5 383,96  2 015,51  7 399,47 

  4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 738,43  3 326,86  9 065,29 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 5 738,43  3 326,86  9 065,29 

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  311,57  199,31  510,88 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 311,57  199,31  510,88 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  18 704,42  5 004,24  23 708,66 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 18 704,42  5 004,24  23 708,66 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 015,58  298,73  1 314,31 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 1 015,58  298,73  1 314,31 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  9 025,93  1 560,82  10 586,75 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 9 025,93  1 560,82  10 586,75 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  490,07  93,18  583,25 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 490,07  93,18  583,25 

  4307  Zakup usług pozostałych  95 780,80  26 957,40  122 738,20 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 95 780,80  26 957,40  122 738,20 

  4309  Zakup usług pozostałych  5 209,20  1 608,60  6 817,80 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 5 209,20  1 608,60  6 817,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3474



  4367 
 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 2 276,40  424,65  2 701,05 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 2 276,40  424,65  2 701,05 

  4369 
 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 123,60  25,35  148,95 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 123,60  25,35  148,95 

  4417  Podróże służbowe krajowe  3 319,75  2 123,25  5 443,00 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 3 319,75  2 123,25  5 443,00 

  4419  Podróże służbowe krajowe  180,25  126,75  307,00 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 180,25  126,75  307,00 

  4447 
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2 608,38  1 284,66  3 893,04 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 2 608,38  1 284,66  3 893,04 

  4449 
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 141,62  76,69  218,31 

   
 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji w powiecie goleniowskim 
 141,62  76,69  218,31 

 Razem:  2 833 755,00  87 800,00  2 921 555,00 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 10.780,00 zł 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 851    Ochrona zdrowia  651 017,22  -2 000,00  649 017,22 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  549 817,22  -2 000,00  547 817,22 

  4300  Zakup usług pozostałych  135 700,00  -2 000,00  133 700,00 

   
 WGG – GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 135 700,00  -2 000,00  133 700,00 

 852    Pomoc społeczna  7 085 286,83  -8 780,00  7 076 506,83 

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 862 100,00  -8 780,00  853 320,00 

  3110  Świadczenia społeczne  860 000,00  -8 780,00  851 220,00 

    OPS wydatki BG  537 000,00  -8 780,00  528 220,00 

 Razem:  144 033 276,64  -10 780,00  144 022 496,64 

§ 6. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 657.377,00 zł 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600    Transport i łączność  32 097 258,77  30 000,00  32 127 258,77 

  60016   Drogi publiczne gminne  31 364 889,25  30 000,00  31 394 889,25 

  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 30 085 039,05  30 000,00  30 115 039,05 

    WGG  30 085 039,05  30 000,00  30 115 039,05 

 750    Administracja publiczna  10 463 379,07  85 000,00  10 548 379,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3474



  75023  
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 8 359 192,00  85 000,00  8 444 192,00 

  4260  Zakup energii  186 000,00  40 000,00  226 000,00 

    WAS  186 000,00  40 000,00  226 000,00 

  4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 48 000,00  45 000,00  93 000,00 

    WAS-K - komputeryzacja  3 000,00  45 000,00  48 000,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 2 328 148,00  26 800,00  2 354 948,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji  0,00  16 000,00  16 000,00 

  3000 
 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
 0,00  16 000,00  16 000,00 

    WAS  0,00  16 000,00  16 000,00 

  75495   Pozostała działalność  258 246,00  10 800,00  269 046,00 

  4260  Zakup energii  6 000,00  2 000,00  8 000,00 

    WGG  6 000,00  2 000,00  8 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  9 028,00  800,00  9 828,00 

    WAS  9 028,00  800,00  9 828,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  19 016,40  8 000,00  27 016,40 

    WAS  19 016,40  8 000,00  27 016,40 

 801    Oświata i wychowanie  48 221 442,96  61 829,00  48 283 271,96 

  80101   Szkoły podstawowe  21 135 652,93  9 829,00  21 145 481,93 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  346 148,15  5 229,00  351 377,15 

    SP Krep DW Wydatki  0,00  1 500,00  1 500,00 

    SP3 DW Wydatki  0,00  100,00  100,00 

    ZSP Kliniska DW  0,00  3 629,00  3 629,00 

  4260  Zakup energii  642 132,00  1 500,00  643 632,00 

    SP Krep DW Wydatki  0,00  1 500,00  1 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  276 587,86  3 000,00  279 587,86 

    SP2 DW Wydatki  0,00  3 000,00  3 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  235 308,90  100,00  235 408,90 

    SP2 DW Wydatki  0,00  100,00  100,00 

  80103  
 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 1 474 862,43  500,00  1 475 362,43 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  35 108,00  250,00  35 358,00 

    SP Krep DW Wydatki  0,00  250,00  250,00 

  4260  Zakup energii  41 383,00  250,00  41 633,00 

    SP Krep DW Wydatki  0,00  250,00  250,00 

  80104   Przedszkola  9 549 916,81  50 000,00  9 599 916,81 

  2540 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 4 007 735,00  50 000,00  4 057 735,00 

    WE  4 007 735,00  50 000,00  4 057 735,00 

  80110   Gimnazja  10 066 527,75  1 500,00  10 068 027,75 

  4270  Zakup usług remontowych  69 772,20  1 500,00  71 272,20 

    G1 Wydatki z dochodów własnych  8 000,00  1 500,00  9 500,00 

 851    Ochrona zdrowia  649 017,22  2 000,00  651 017,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3474



  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  547 817,22  2 000,00  549 817,22 

  4240 
 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
 1 000,00  2 000,00  3 000,00 

   
 WGG - GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 1 000,00  2 000,00  3 000,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  2 727 935,68  500,00  2 728 435,68 

  85401   Świetlice szkolne  1 378 274,49  500,00  1 378 774,49 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  45 281,92  250,00  45 531,92 

    SP Krep DW Wydatki  0,00  250,00  250,00 

  4260  Zakup energii  82 445,00  250,00  82 695,00 

    SP Krep DW Wydatki  0,00  250,00  250,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 12 807 333,93  340 000,00  13 147 333,93 

  90095   Pozostała działalność  1 461 818,53  340 000,00  1 801 818,53 

  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 227 867,43  340 000,00  567 867,43 

    WGG - Targowisko miejskie  77 000,00  340 000,00  417 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 939 939,98  11 248,00  3 951 187,98 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 643 532,53  11 248,00  1 654 780,53 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  112 560,14  11 248,00  123 808,14 

    Sołectwo Żdżary  3 650,00  248,00  3 898,00 

    WAS  0,00  11 000,00  11 000,00 

 926    Kultura fizyczna  9 056 089,00  100 000,00  9 156 089,00 

  92601   Obiekty sportowe  5 941 469,00  100 000,00  6 041 469,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 100,00  3 000,00  15 100,00 

    WE  10 600,00  3 000,00  13 600,00 

  4260  Zakup energii  19 841,51  64 000,00  83 841,51 

    WE  19 841,51  64 000,00  83 841,51 

  4270  Zakup usług remontowych  6 000,00  5 000,00  11 000,00 

    WE  2 500,00  5 000,00  7 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  9 480,00  3 000,00  12 480,00 

    WE  9 480,00  3 000,00  12 480,00 

  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 2 977 981,00  25 000,00  3 002 981,00 

    WGG  2 958 581,00  25 000,00  2 983 581,00 

 Razem:  144 022 496,64  657 377,00  144 679 873,64 

§ 7. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 15.632.018,32 zł, który zostanie pokryty przycho-
dami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych kwota 5.000.000,00 zł. 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) kwota 10.632.018,32 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Przewodniczący Rady 
 

Czesław Majdak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3474


		2014-09-11T09:42:37+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




